
 
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Via Milano, 24 - 26100 – Cremona - Codice Ipa: m_pi 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’art. 15, comma 1, della Legge 5.2.1992, n. 104; 

VISTO il D.M. 26 giugno 1992, art.3, comma 1 e le successive circolari applicative; 

VISTA la Legge 107/2015, art.1, commi 180 e 181; 

VISTO il D.lgs n. 66 del 13 aprile 2017, art. 9, comma 4 – Norme per la promozione dell’inclusione 
scolastica degli studenti con disabilità; 

 
VISTO il D.lgs n. 96 del 7 agosto 2019, art. 8, comma 1; 
 
VISTO il proprio Decreto di ricostituzione del G.L.I.P. di Cremona (Gruppo di Lavoro Inter-istituzionale 
Provinciale per l’integrazione scolastica), prot. n. 1209 del 28.03.2023; 

 

PRESO ATTO  della comunicazione della Presidente dell’UICI (Unione Italiana Ciechi e Ipovedenti) di 
Cremona, dott.ssa Flavia Tozzi, pervenuta in data 09/06/2023, con cui viene chiesto l’inserimento all’interno 
del G.L.I.P. (Gruppo di Lavoro Inter-istituzionale Provinciale per l’integrazione scolastica) di Cremona, della 
professoressa Francesca Bazza in rappresentanza dell’UICI provinciale; 
 
RITENUTO opportuno procedere con tale inserimento; 
 

ACQUISITA per il tramite della Presidente Flavia Tozzi, la disponibilità della professoressa Francesca Bazza 
a diventare membro del G.L.I.P. (Gruppo di Lavoro Inter-istituzionale Provinciale per l’integrazione scolastica) 

di Cremona, in rappresentanza dell’UICI provinciale; 
 

 

DECRETA 

 
Art. 1 

 
La prof.ssa Francesca Bazza è individuata quale componente effettivo del G.L.I.P. (Gruppo di Lavoro Inter-

istituzionale Provinciale per l’integrazione scolastica), in qualità di rappresentante dell’UICI di Cremona, in 

aggiunta agli altri componenti di cui al proprio Decreto di ricostituzione del G.L.I.P. di Cremona, prot. n. 1209 

del 28.03.2023; 

 
Art. 2 

Il presente incarico non comporta la corresponsione di alcun compenso. 

 

 
 

              IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VI 

  Filomena BIANCO 
 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
  dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

                   

 

 

Responsabile del procedimento: Filomena BIANCO 

Referenti: EC/AR/CM 

mail istituzionale: elisa.cambiati@posta.istruzione.it 

                          aurora.romano@posta.istruzione.it 

                          info@ctscremona.it 

 

 

 

 
e-mail: usp.cr@istruzione.it - PEC: uspcr@postacert.istruzione.it   

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 - C.F.:80006520193 
Sito internet: https://cremona.istruzione.lombardia.gov.it/ 

mailto:elisa.cambiati@posta.istruzione.it
mailto:aurora.romano@posta.istruzione.it
mailto:info@ctscremona.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
https://cremona.istruzione.lombardia.gov.it/

		2023-06-13T15:46:21+0000
	BIANCO FILOMENA


		2023-06-15T09:44:23+0200
	protocollo




